

”KUREREN” blir født!

MAGNE ANDERSEN
SPANIA

Turbulent periode

I min tid som formann i KFK, fra 1981 til 1983, var klubben inne i en virkelig turbulent periode.

I 10-års jubileumsutgaven av Kureren ble denne perioden betegnet som “de vanskelige årene”.

Klubben var relativt ny og hadde fremdeles store problemer med å få kommunen til å akseptere fotballklubben som et seriøst foretagende, og ikke bare en ny overflødig utgiftspost på idretts- og anleggsektoren.

Men vi kranglet oss på et vis videre, og la beslag på alle ledige timer på Kurland skole vedr. bruk av gymsal, dusjer og klasserom. Og best av alt var at vi ”inntil videre” fikk bruke skolens fotballbane. Oppmerking og vedlikehold sto vi for selv, og snømåkingen er et kapittel for seg. Men naboene til skolebanen ville etter hvert ikke ha oss der lenger. ”Ungene både banner og urinerer i hagene våre”, het det i avisoverskriftene.

For striden vakte et voldsomt oppstyr, og det ble svært opprivende møter med ordfører, kommune og skolemyndigheter. I tillegg slet vi med å få barnas foreldre til å engasjere seg.

Klubbens virksomhet ble av mange betraktet som en billig barnehageplass, hvor barna kunne bortplasseres noen timer i uken. Men hederlige unntak fantes, og disse foreldrene - sammen med klubbens tillitsvalgte – gjorde en kjempejobb i denne kritiske fasen.

Kureren blir født

Midt oppe i dette ble ”Kureren” født. Hensikten med å gi ut avisen var følgende:

- Skape positiv omtale og legitimere klubben som et drivverdig og positivt tiltak for barna og nærmiljøet på Kurland.



- Gi klubben en klar profil og identitet.
- Skape entusiasme og tilhørighet.

I klubben startet vi arbeidet med å skaffe ny bane, og i mellomtiden levde vi på omdisponeringer og dispensasjoner.

Nye ledere slipper til

Mens vi brukte (opp) kreftene på et slags etableringsnivå, kom etter hvert nye ledere inn i klubben med ideer, visjoner og planer for fremtiden.

Jeg er glad for at ”avisa mi”, Kureren, er høyst oppegående og

berømmer alle som har vært involvert. Men mest glad og stolt er jeg for at min sønn – Rune – som nesten ble flasket opp i klubben, fortsatt bidrar aktivt og positivt for klubben vår.

Lykke til med de neste 25 år!

Hilsen fra Magne